οὐ. Αλλὰ μὲν, οὐ γάρ ἀν ὁ ῥύπωρ ὑπεύθυνος εἴη, πᾶσαι  
ξέτασιν λάμβανε· οὐ παρχιτύμα. Τίκα οὖν οὗτοι ταῦτα;  
ιδεῖν

quā Te, homo sceleratissime, suspirare potius decebat: neque illum, inquam, cladem ab ullis mei aut consiliis aut factis profectam fuisse deprehenderis. Ita autem rem perpendite. Ex nullo unquam loco, quod legatus à vobis missus sum, non ex Thessaliā, non ex Ambraciā, non ab Illyriis, non à Thraciæ regibus, non ex Byzantio, non ex aliâ ullibi gente, non denique nuper ex Thebis, Philippi legatis inferior migravi; sed quibus in rebus ipsius legati dicensi vi erant victi, eas rursus armis & violentiâ redigebat & re-

cuperabat. Has igitur à me responscis? neque te pudet ab eo, quem ut mollem & effeminatum vellicasti, petere, ut universas Philippi vires solus contunderet? idque verbis: quid enim aliud in mea erat potestate? non enim penes me erat cuiusque militis anima neque fortuna; neque exercitus, cuius à me rationes repetitis, gubernatio. Ita fatuus es atque ineptus.

73. Sed eorum omnium, quae ab oratore postulari possunt, rationem accipe: neque enim hoc deprecor. Quænam igitur sunt ea?

rerum

ἰδεῖν τὰ ἀρχήματα ἀρχέμινα, καὶ ἀροαμαθέσθαι, καὶ ὁμοίποιοι  
τοῖς ἄλλοις. Ταῦτα πάντα τοῦτα μοι. Καὶ ἐπὶ τὰς ἑκαταχώριας  
βεραμυτῆς, σκηνῶν, ἀγνοίας, φιλονεύκιας, ἀπολιπικὰ τοῦ  
πόλεως ὁμόστοις καὶ ἀναλογῆσα μαρτίματα, ταῦθ' ὡς  
εἰς ἐλάχιστον συστεῖλαμεν τὸ τύπων εἰς ὅμοιοια καὶ φιλίας, καὶ  
ὅτι τὰ δέοντα ποιεῖν ὄρμιλλος ὁμοτέλος. Καὶ ταῦτα μοι πάντα  
πεποίηται, καὶ σύδεις μήποτε αὐτοφύτευσι τὸ κατ',  
ἐμὲ οὐδέν ἐλλειφθέν. Εἰ τοίνυν τὸ ὄντων γέγονον, πίστι τὰ  
πλεῖστα Φίλιππος, ὁ κατέταραξε, διωκίσας, πάντες δὲ εἴ-  
ποιειν, τῷ φρατοπέλαι, καὶ τῷ διδόναι, καὶ Διαφθείρειν τύπος ὅπιοι  
τοῦ ὁμοτέλους. Οὐκχών τὸ μὲν Διωάμεων γέτε κύριος, γένθ' ἡγε-  
μών τὸν ἐγώ· ὃτε σύδεις ὁ λόγος τὸ κατ' ταῦτα ὁμοτέλος  
τοῦτος ἐμέ. Καὶ μηδὲ τῷ γε μὴ Διαφθαρίναι γένημασι, κε-  
κράτηκε Φιλίππη. Θεωρεῖς ὁ ἀνέμοιος νενίκηκε τὸ λαβόντα,  
ἔχειν φρίζον. Υπάτερος ὁ μὴ λαβὼν μηδὲ Διαφθαρεὶς νενίκηκε  
τὸ ἀνέμοιον. Ωρεῖς αἵτητος οὐ πόλις τὸ κατ' ἐμέ.

οδη'. Α

rerum initia desplicere, futura pro-  
videre atque prædicere (hæc ve-  
rò à me facta sunt) deinde cu-  
jusque tarditatem, segnitiam, ig-  
norantiam, altercationem, quæ ci-  
vitatibus omnibus communia sunt  
peccata & penè necessaria, quām  
arctissime potest coercere atque  
compescere: & è contrà ad con-  
cordiam, ad amicitiam, ad ea om-  
nia quæ fieri oportet, studium  
omnium atque animos incendere.  
Hæc rursus omnia à me sunt facta;  
neque quicquam excogitari potest,  
quod à me, quantum potui, erat  
prætermissum. Siquis percuncte-